0EDITAL N. º 009/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

 ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público o GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de

Caarapó/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. 1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 14 de abril de 2024, encontra-se no ANEXO ÚNICO

deste Edital.

1.2. No ANEXO II, encontra-se o resultado dos recursos interpostos contra o gabarito preliminar.

Caarapó/MS, 29 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Cargo: 1000 - AJUDANTE DE SERVIÇOS, 1001 - AJUDANTE DE SERVIÇOS – ALDEIA INDÍGENA, 1002 - AJUDANTE

GERAL - SEDE, 1003 - AJUDANTE GERAL – ALDEIA INDÍGENA, 1004 - ELETRICISTA DE AUTOMOVEL, 1005 -

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, 1006 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, 1007 - TRATORISTA –
ALDEIA, 1008 - AJUDANTE GERAL – ESCOLAR ALDEIA INDÍGENA

1 - E 2 - A 3 - C 4 - C 5 - A 6 - E 7 - E 8 - A 9 - E 10 - E

11 - D 12 - C 13 - B 14 - B 15 - C 16 - D 17 - A 18 - B 19 - E 20 - E

21 - D 22 - A 23 - D 24 - D 25 - A 26 - B 27 - C 28 - D 29 - B 30 - B

Cargo: 2000 - AGENTE ADMINISTRATIVO, 2001 - AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR – ALDEIA INDÍGENA, 2007 -

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - C 20 - B

21 - E 22 - A 23 - B 24 - C 25 - D 26 - A 27 - B 28 - D 29 - E 30 - A

31 - E 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 2003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - C 20 - B

21 - B 22 - E 23 - A 24 - C 25 - A 26 - B 27 - E 28 - C 29 - A 30 - E

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2004 - AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - C 20 - B

21 - C 22 - D 23 - E 24 - B 25 - D 26 - D 27 - C 28 - B 29 - A 30 - E

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2005 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - B 20 - E

21 - A 22 - C 23 - B 24 - D 25 - D 26 - C 27 - E 28 - A 29 - B 30 - D

31 - C 32 - A 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2006 - AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - A 20 - D

21 - E 22 - B 23 - B 24 - A 25 - D 26 - E 27 - C 28 - B 29 - A 30 - D

31 - B 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2008 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ALDEIA INDÍGENA, 2009 - AUXILIAR

DESENVOLVIMENTO INFANTIL

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - E 20 - A

21 - D 22 - A 23 - B 24 - E 25 - C 26 - D 27 - A 28 - D 29 - B 30 - C

31 - D 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2010 - INSPETOR DE ALUNOS, 2011 - INSPETOR DE ALUNOS – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - C 20 - C

21 - E 22 - D 23 - C 24 - D 25 - D 26 - A 27 - A 28 - E 29 - A 30 - B

31 - B 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2012 - TÉCNICO AGROPECUÁRIO

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - B 20 - D

21 - D 22 - E 23 - E 24 - B 25 - A 26 - D 27 - D 28 - C 29 - B 30 - E

31 - D 32 - A 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2013 - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - A 20 - D

21 - A 22 - C 23 - A 24 - B 25 - C 26 - D 27 - E 28 - B 29 - A 30 - E

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2014 - TÉCNICO DE RAIO X

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - A 20 - C

21 - D 22 - C 23 - C 24 - A 25 - D 26 - B 27 - A 28 - B 29 - A 30 - E

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2015 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - A 20 - A

21 - E 22 - B 23 - C 24 - C 25 - A 26 - E 27 - B 28 - C 29 - C 30 - B

31 - B 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

Cargo: 2016 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - C 12 - A 13 - A 14 - B 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - B 20 - A

21 - D 22 - * 23 - C 24 - E 25 - B 26 - A 27 - D 28 - B 29 - A 30 - E

31 - E 32 - C 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - C 38 - A 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

Cargo: 3000 - ANALISTA DE SISTEMA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - B 14 - B 15 - D 16 - D 17 - C 18 - A 19 - C 20 - C

21 - B 22 - C 23 - D 24 - B 25 - E 26 - E 27 - D 28 - A 29 - E 30 - D

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

Cargo: 3001 - ASSISTENTE SOCIAL

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - C 14 - E 15 - A 16 - C 17 - D 18 - B 19 - A 20 - C

21 - E 22 - D 23 - C 24 - E 25 - D 26 - C 27 - B 28 - C 29 - A 30 - E

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

Cargo: 3002 - ENFERMEIRO

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - B 14 - A 15 - E 16 - B 17 - C 18 - B 19 - E 20 - C

21 - A 22 - B 23 - C 24 - A 25 - E 26 - D 27 - D 28 - A 29 - B 30 - D

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

Cargo: 3003 - ENGENHEIRO CIVIL

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - D 14 - B 15 - E 16 - C 17 - E 18 - B 19 - * 20 - E

21 - B 22 - D 23 - A 24 - E 25 - D 26 - B 27 - B 28 - D 29 - B 30 - C

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

* Questão Anulada

Cargo: 3004 - MEDICO PEDIATRA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - D 14 - B 15 - D 16 - E 17 - A 18 - C 19 - E 20 - C

21 - B 22 - E 23 - C 24 - A 25 - E 26 - D 27 - D 28 - A 29 - B 30 - D

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

Cargo: 3005 - NUTRICIONISTA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - E 14 - C 15 - A 16 - A 17 - * 18 - B 19 - D 20 - C

21 - D 22 - E 23 - B 24 - C 25 - A 26 - D 27 - E 28 - B 29 - C 30 - D

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

* Questão Anulada

Cargo: 3006 - ODONTÓLOGO 40H

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - D 14 - E 15 - B 16 - C 17 - A 18 - B 19 - C 20 - A

21 - B 22 - D 23 - C 24 - A 25 - E 26 - D 27 - D 28 - A 29 - B 30 - D

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

Cargo: 3007 - PSICÓLOGO

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - A 14 - E 15 - C 16 - D 17 - A 18 - A 19 - C 20 - D

21 - E 22 - E 23 - B 24 - B 25 - D 26 - C 27 - A 28 - D 29 - E 30 - C

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - C

Cargo: 4000 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - C 14 - E 15 - B 16 - A 17 - C 18 - B 19 - D 20 - C

21 - E 22 - A 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - E 14 - C 15 - C 16 - E 17 - A 18 - B 19 - D 20 - E

21 - C 22 - D 23 - E 24 - D 25 - D 26 - A 27 - B 28 - E 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4002 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - E 14 - C 15 - A 16 - B 17 - E 18 - D 19 - D 20 - E

21 - C 22 - B 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4003 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - C 14 - A 15 - D 16 - D 17 - B 18 - E 19 - D 20 - B

21 - C 22 - E 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - B 32 - A 33 - C 34 - A 35 - D 36 - C 37 - A 38 - E 39 - E 40 - B

Cargo: 4004 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - B 14 - C 15 - D 16 - E 17 - A 18 - B 19 - C 20 - C

21 - B 22 - E 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4005 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1 A 5 ANO - 20H

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - B 14 - D 15 - C 16 - A 17 - C 18 - D 19 - E 20 - D

21 - A 22 - B 23 - E 24 - A 25 - C 26 - C 27 - B 28 - E 29 - D 30 - E

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4006 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - D 14 - B 15 - A 16 - C 17 - E 18 - E 19 - C 20 - A

21 - E 22 - D 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4009 - PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA (GUARANI) – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - C 14 - C 15 - B 16 - B 17 - C 18 - A 19 - D 20 - D

21 - E 22 - B 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4010 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - D 14 - B 15 - E 16 - A 17 - C 18 - B 19 - C 20 - E

21 - A 22 - D 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

Cargo: 4011 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA – ALDEIA INDÍGENA

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - D 7 - A 8 - B 9 - A 10 - E

11 - A 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - B 18 - D 19 - C 20 - E

21 - B 22 - A 23 - B 24 - B 25 - A 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - B

31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - D 38 - C 39 - E 40 - B

ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1024785 ALISON VILMAR COLETI FARIA 28 - 28

1034019 EDINÉIA JULIANA PEREIRA CEZÁRIO DUARTE 17 - 17

1025701 ELIOMAR MIRANDA DA SILVA 17 - 17

1037917 FRANCIELY TOLEDO CHAVES  3 - 3

1040916 GABRIEL AFONSO TONIN 31 - 31

1040801 GILVAN LIRA PEREIRA JUNIOR 31 - 31

1026560 GUSTAVO SEIZER DA SILVA 17 - 17

1024522 JOSÉ LEANDRO ALVES DA SILVA 2,18 - 2,18

1034205 LUZIA CALISTRO ROMEIRO 38 - 38

1030985 REGILÂINE LEITE PEREIRA DE FARIAS  31 - 31

1025483 TAMIRES MACEDO ROSA  4,14,15,17 - 4,14,15,17

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1027754 ANE MARY PEREIRA GONÇALVES 17 - 17

1025425 DANYELLE DE SOUZA GOMES 17 - 17

1025378 ELAINE APARECIDA SITA 17 - 17

1025673 ELIANA PEREIRA DOS SANTOS  17 - 17

1026358 GUSTAVO MARCELINO PORANGABA 17 - 17

AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1025693 ADEMIR DUARTE CASTILHO  17 - 17

1029472 ADILSON DOS SANTOS 17 - 17

1025352 ALEX JUNIOR MOTA DOS SANTOS CORREA 17 - 17

1024760 CAMILA EDUARDA SILVA GOMES 17 - 17

1025187 DANIELA GONCALVES BERTO 17 - 17

1024672 GEANE DA SILVA SOUZA 17 - 17

1024552 HENRIQUE GABRIEL LOPES DOS SANTOS 17 - 17

1027647 JEFFERSON AUGUSTO SOLOVIOFF CORREIA 2,17,30,38 - 2,17,30,38

1040520 JHONATAN MATSUI DOS SANTOS 17 - 17

1038018 LETÍCIA ROMERO BARIVIERA 13 - 13

1036191 LUCAS DO NASCIMENTO REIS 17 - 17

1038159 LUIS PAULO SOARES DE SOUZA 17 - 17

1025320 MARIA ANGELA LIMA NUNES 17 - 17

1039666 PEDRO HENRIQUE MATTOS SOARES  17 - 17

1025617 RENATO DOS SANTOS OLIVEIRA  11,26 - 11,26

AJUDANTE DE SERVIÇOS

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1035215 FAENA OTAZUR DO NASCIMENTO 27 - 27

1027494 FLAVIA NASCIMENTO DA SILVA 4,11,17 - 4,11,17

ANALISTA DE SISTEMA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1027485 FELIPE RODRIGUES BOM 3,11 - 3,11

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1025879 ADRIELY CAMILA PAIXÃO HESS 38 - 38

1024827 DANIELE DOS SANTOS FERNANDES  38 - 38

1038646 JHULYE GODOY 1 - 1

1027725 NATALIA BUENO DOS REIS 1,2,9,10,11 - 1,2,9,10,11

AUXILIAR DESENVOLVIMENTO INFANTIL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1027051 ANA PAULA OLIVEIRA SANTOS 17 - 17

1031480 JÉSSICA RODRIGUES DE LIMA 35 - 35

1024478 PATRICIA CANDADO COSTA 1,17 - 1,17

ENFERMEIRO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1026429 ELIANE AGUIAR FERREIRA 1,19,24,38 - 1,19,24,38

1025571 LEILA ROSA VIEIRA 1,24 - 1,24

1025597 MAYSA ARAÚJO LOPES  1,24 - 1,24

1026815 RAYSSA ANA ALVES BACANELO 24,29 - 24,29

1025550 ROSICLEIA HUERTA SOARES 10 - 10

1025376 SUELI CARDOSO DE SOUZA 24 - 24

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1035150 ANDRESSA DE SÁ MORANDE 1 - 1

1027716 EDUARDO RODOLPHO ALCANTÚ 1,19 19 - ANULAR 1

1035945 GEAN HENRIQUE SABINO FREITAS 24 - 24

1024742 JÉDER MUNIZ DA SILVA 24 - 24

1036795 LUCAS HENRIQUE DA SILVA DINIZ 1 - 1

1026021 LUCAS MASSOTTI DA SILVA 1,7,14,21,24,35 - 1,7,14,21,24,35

1038402 MADSON RODRIGUES CUNHA 34 - 34

1026757 MATHEUS MACIEL DALAZOANA 19 19 - ANULAR -

1040535 PEDRO HENRIQUE INACIO PAZ 19 19 - ANULAR -

1025503 VINICIUS SOUZA LUZ 35,38 - 35,38

INSPETOR DE ALUNOS

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1024832 DANIELE DOS SANTOS FERNANDES  17 - 17

1027723 RAQUEL PASSOS DE FARIAS RONDON 17 - 17

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1026554 KLEDERSON NERIS DA SILVA 1,10,17,25,29 - 1,10,17,25,29

1027047 RODRIGO RIBEIRO CARREIRO 22 - 22

NUTRICIONISTA

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1026381 ISABELA MILITAO GIMENES 1 - 1

1031165 MIRELA GONZALEZ DA SILVA  17,38 17 - ANULAR 38

ODONTÓLOGO 40H

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1039071 JOAQUIM BIAGI NETO JÚNIOR 3,20,24 - 3,20,24

1026231 LUIS CLAUDIO MADUREIRA SIMAO 21 - 21

1035522 MARRI BEATRIZ HARDOIM SANTULLO 24 - 24

1026355 MOISÉS GARCIA MALDONADO FILHO  19 - 19

1040855 NATÁLIA ALINE RICCI SABINO 24 - 24

1039476 SABRINA GOMES AZEVEDO 1 - 1

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1 A 5 ANO - 20H

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1034459 ALINY COELHO DA SILVA DUARTE 27,33 - 27,33

1026392 ANDRÉIA DAS NEVES FERNANDES 1,10,33,34 - 1,10,33,34

1031292 ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS 1 - 1

1038385 ANGÉLICA SCHAUREN 33,35 - 33,35

1026607 ARLEI GONÇALVES 27,33,38 - 27,33,38

1025379 CRISTIANE DOS SANTOS NEVES 1 - 1

1037076 ELIANE SANABRIA BENITEZ CAIRES 27 - 27

1038986 GRACIELE DAIANA CANEPPELE PALOSCHI 19,33 - 19,33

1036621 JAQUELINE BENTO MACHADO 1 - 1

1036875 JESSICA MAYARA DO CARMO FERNANDES 3,7 - 3,7

1025028 JOANA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 1,33 - 1,33

1036214 JUCILENE CARDOSO 1,10,33 - 1,10,33

1037545 JULIANA MARIA PRECHITKO 1 - 1

1027860 LETÍCIA ROMERO BARIVIERA 11 - 11

1034248 MADALENA OLIVEIRA COELHO DA SILVA 1,27 - 1,27

1027726 RAQUEL PASSOS DE FARIAS RONDON 1 - 1

1029701 RENATA FERNANDES DE LIMA 33 - 33

PSICÓLOGO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1025634 ANA ALICE CAVALCANTI SEREJO 1,20 - 1,20

1027411 CAROLINE DONÁ DIAS 1 - 1

1025288 GABRIELI DA SILVA JARDINETI 3,10,34,35 - 3,10,34,35

1029260 NAIR MARTINS ROCHA 1 - 1

1027857 NATÁLIA SOUZA LIMA

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1

1,12,13,14,15,16,17,1
8,19,20,21,22,23,24,2

5,26,27,28,29,30,31,3

2,33,34,35,36,37,38,3

9,40

-

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1

2,13,14,15,16,17,18,19,

20,21,22,23,24,25,26,27

,28,29,30,31,32,33,34,3

5,36,37,38,39,40

1027667 THALIA TERNOVOE NEPOMUCENO 29 - 29

TÉCNICO DE RAIO X

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1025290 CHRISTIAN ALVES DA CUNHA ARGUELLO  2,5,17 - 2,5,17

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1040428 DAYANA ANTUNES INFRAN 17 - 17

1029703 EDNA MARQUES MAZARÃO 22 22 - ANULAR -

1035311 MARIA GOMES DA SILVA 17 - 17

1038236 MYLEIDE CONCEIÇÃO GONÇALVES  17 - 17

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

1027380 GUILHERME NUNES MORAIS DOS SANTOS 17 - 17

1024413 RONIVON SALES MELGAREJO 17 - 17

1024402 RUBIA ELISE DE ALMEIDA 17 - 17